
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

tel.: 221093111, fax: 224221499, e-mail: podatelna@osoud.pha1.justice.cz, IDDS: pd3ab3a 

0Spr 1206/2017 

Praha dne 15. července 2018            

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2018 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 1. 8. 2018 a od 13.8.2018 

 mění takto: 

Změny od 1.8.2018 
 

1. V senátu 17C se soudkyni JUDr. Lence Vávrové zastavuje nápad do 28.2.2019. 
 

2. Asistent soudce JUDr. Lukáš Svrček se vyřazuje z přidělení k soudkyni JUDr. Luďce 
Horajsové a z přílohy č. 3 rozvrhu práce (Seznam asistentů soudců a vyšších soudních 
úředníků občanskoprávního úseku). 
 

3. Asistentka soudce Mgr. Veronika Koropecká se vyřazuje z přílohy č. 5  rozvrhu práce 
(Seznam asistentů a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku 
pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích). 
 

4. Do senátu 71C (Rozhodování ve věcech občanskoprávních) se zařazuje další žalobce 
společnost Cribyn a.s., IČO: 06988547, se sídlem Praha 3, Husitská 344/63 – spory mezi 
Cribyn a.s. a fyzickými osobami z úvěrových smluv v rozsahu 100 % specializace. 
 

5. V senátu 24C se prodlužuje zastavení nápadu nových věcí do 31.8.2018. 
 

6. V obecné části rozvrhu práce se mění pracovní doba informačního centra soudu tak, že 
informační centrum je uzavřeno každý pracovní den v čase od 11,30 hod. do 12,30 hod. 
 

 
Změny od 13.8.2018 
 

1. Asistentka soudce Mgr. Zuzana Vávrová se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. 
Miroslavě Švarcové a soudkyni JUDr. Martině Škodové, dále z přílohy č. 3 rozvrhu práce 
(Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z 

mailto:podatelna@osoud.pha1.justice.cz


2 
 

přílohy č. 5 rozvrhu práce ( Seznam asistentů soudců a vyšších soudních úředníků 
občanskoprávního úseku a trestního úseku pověřených vyznačováním právní moci a 
vykonatelnosti na rozhodnutích). 

2. Soudkyni JUDr. Martině Škodové se přiděluje asistentka soudce JUDr. Lýdie 
Hnízdilová, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve 
věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Martina Škodová, a to v rozsahu ½ pracovní 
náplně.  

3. Soudkyni JUDr. Jaroslavě Novotné se přiděluje asistentka soudce Mgr. Alena Železná, 
která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v 
nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Jaroslava Novotná, a to v rozsahu ½ pracovní náplně.  
Asistentka soudce Mgr. Alena Železná nadále zůstává přidělena soudci Mgr. Petru 
Novákovi, rozsah přidělení činí ½ pracovní náplně asistentky soudce. 

4. Obecná část rozvrhu práce se mění tak, že asistentem s dohledem je Mgr. Markéta 
Polášková, kterou zastupuje JUDr. Lýdie Hnízdilová. 

5. Asistentka soudkyně Mgr. Alena Železná se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Ivetě 
Nedozrálové k zastupování asistentky soudce Mgr. Ivety Tykvové v senátu 72Nc. 

6. Soudkyni Mgr. Ivetě Nedozrálové se přiděluje asistentka soudce JUDr. Lýdie 
Hnízdilová a to výhradně k zastupování asistentky soudce Mgr. Ivety Tykvové v senátu 
72Nc - Rozhodování ve věcech občanskoprávních, oddíl rejstříku soudní smíry, v době 
nepřítomnosti této asistentky soudce.  

 
 
JUDr. Michal P r i n c 
     předseda soudu 
 
 


